Clanfulcum derogatoriis

§.7. Decernentes pariter easdem presentes literas de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostræ, vel quovis alio defectu notari, argui, vel impugnarî nullatenus posse: Sed semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suisque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & quodcumque spectabit in futurum in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari; sicque, & non aliter in præmissis per

quoscumque Judices ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. prædictæ Cardinales etiam de latere Legatos, ac Sedis Apostolicæ Nuncios, aliove quoslibet quacumque præminencia, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari, & definiere debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.8. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis, quæ in præfatis Sixti V. Prædecessoris literis concessa sunt non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus quoque, ut præsentium literarum Transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & Sigillo Abbatis Generalis, alteriue ex Superioribus Ordinis hujusmodi munitis, eadem prorsus fides in Iudicio, & extra illud adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostense.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXV. Januarii MDCCXXXIX. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

CCLVIII.

Mandatur publicari Decretum Canonizationis B. Joannis Nepomuceni.

Dat. 16. Feb. 1729. Ann. 5.

Alia hujus Const. ed. 1726. Dec. 31. P. 3. publicata fuit Canonizatio B. Stanislai Kojcka.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Decretum Pragen. Canonizationis B. Joannis Nepomuceni Canonici Ecclesiæ Metropolitana Praga.

Refertur Decretum prædictum.

Cum a Sanctissimo D. N. Benedicto XIII. die XI. Januarii Anni currentis 1729. coacta coram se fuerit Congregatio Generalis Sacrorum Rituum, in eaque per Reverendissimum D. Cardinalem de Altham Ponentem, seu Relatorem proposita Causa Pragen. Canonizationis B. Joannis Nepomuceni Ecclesiæ Metropolitana Praga Canonici super Dubio = An, & de quibus Miraculis constat in casu, & ad effectum de quo agitur = Sanctitas vero sua auditis tunc votis DD. Consultorum, & Reverendissimorum DD. Cardinalium, post fusas ad Deum preces die 18. ejusdem Mensis Cathedræ Romanæ Divi Petri Sacra, ex propositis Miraculis, sequentia approbaverit, nimirum primum, Perennis In corruptionis Lingue Beati Joannis in secundo genere, secundum in actu recognitionis ejusdem Lingue coram Prageni Archiepiscopo, aliisque Iudicibus a Sede Apostolica Delegatis, pluribusque de Clero, & Populo Nobilibusque Viris patratis videlicet, Repentina intumescencia, et mutationis coloris prædictæ lingue, item in secundo genere: Quartum, Instantanea sanationis Annae Terefia Cretinæ a paralyisi in brachio sinistro in tertio genere; Et Sextum, præservationis a submersione Rejala Hodanchiana, qua in Flumen deciderat, similiter in tertio genere.